Башкортостан РеспубдикаЬьг
Ишембай районы

мушщипаль район Советы
4532®, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Ваижортостан
Совет м у н ж ц и р а А ь н о г о  района

Ишимбайский район
453200, г, Ишимбай, Пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

«Об итогах социально-экономического развития в 2017 году и Прогнозе
социально-экономического развития муниципального района

Ишимбайский район на 2018 год и на период до 2020 года»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан «О стратегическом
планировании в Республике Башкортостан» разработан Прогноз социально-
экономического развития муниципального района Ишимбайский район на 2018
год и на период до 2020 года.

При разработке Прогноза социально-экономического развития
муниципального района Ишимбайский район на 2018 год и на период до 2020
года учтены оценка экономического потенциала города и района, предложения
предприятий и организаций, а также сценарные условия функционирования
экономики на предстоящий период, одобренные Правительством Российской
Федерации и Республики Башкортостан.

Исходя из вышеизложенного, Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

Утвердить Прогноз социально-экономического развития
муниципального района Ишимбайский район на 2018 год и на период до 2020
года (прилагается).

О.М.Агафонов

Ишимбай
сУ J-S

к
Ре

ше
ни

ю
Со

ве
та

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

И

ш
им

ба
йс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

№
7

от
"

L
"

де
ка

бр
я

20
17

го

да

я
сгои
о
о
о
п
ч:о
Я
о.а>с
я
Я

<  го
о
Я
-
О
Рн 00
И ^  м о
Я <N

ttОU

ч
нямЛ
aоя
4>
№
Я
са о яо
О

Л
я
65
Я
Н
ЯазмЯ
а
оUо
aУ<УЕГ
S
Sо
Я0
Л1о
Я
Л
4
(Я5яоо

яян
о
нао
»
3Я

и
Я

Я
4

о
с<уу
яо

зЯ
яа

зЯ
5
aи

зЯЯVO
2
Я
3
В
яо

зяяа

ояя
4 я я я
а  я я
>*
5
о я

со
ОИt-Hо
ft
С

&
га

CN

&и
CN

S4то
И

ГМ

га«иояо

1ч
i>
о
СМ

н<цяно
чо
о
CN

н и
p. to
о °^  CN

СОк
чW

Я
5
й
ймо
с

оооо\

оо1П
00

оо
КОГ'

оос\|оо

оо1Пг~

ооо

оо1ПС"-

ооог-~

оо
0040

ооin40

(Nсо(N
40

<N̂r

Я vo ч >> s ft

га
ft Gra a-  н
О tr H g
X ra

COяо
ftя

VO VO
О Q

tn
S'

к
Hо

VO<3
ft
X
sкя<uя4оя

<uо
ra
оя

гач я о
я
2 3 я я а> а н о VO я о м о

«о%и
4»
В*
Я
2оaоaл
гаЧКей

Йяа>Я
и
сГЕ-ч<D
О
га

©ЯНУч:оям
Я
О
ая
а*о
Я
Яа>
Ч

оа
И

г-~in04
4 0

1П
СО
4 0

Г"ооTt-UO

со
4 0m
4 0

00O'!о
4 0

СОin

4 0оо
4 01/0

(NTf
соin

о̂1-оо

о\ t̂■ -vt-

(N
0004

04
4 0

CN

Я VO
S ft

га
ft ^
mоH
x
3яя<D

ft(-1Hо

H
О4ога
СОЯоftЯ
оиояяиганоVO VO

О 3

Р-н
4о
5
но
ft
X
3яяия4 о я
га
га

Я

чяо
я
§
яяя1)ганоvoоо

Ы

U
И
3
4
и
ЧСго
<Ан

'П
г-НО

оо

оо

(N
О

CN
(N
О

О
О

шо

оо
г4о

in
Os
ON

4 0
0 4

CN

co
'5f

!  ч g  о3 u4 >, m g, S& u
N?0х

o
ftя
о«<DttЯ

S

raraноfctоraсоЯ
ОftЯ

04
inГ"

r̂
4 0

in
00"nT

CN
CN

00

00̂
t>
4 0r-

001̂-
4 0

CN
4 0о

CNо
0 4

CN

Os
04
CO

40
OO
4 0

Я VO4 >>5 ft

га
яяяи
ч

=я оftоя я
я зЕ« ОSa& ои SИо ягаеэ<1J ога яю яО я

я
Я
Я
Ы>ЧО

зяояяу
4
3
2
5 о а я
яо4  я я
X
3яяояио
во
>я
3

Й

чо
о(N

65 35
,7 40 о 1П 40 1П

22
19

24
82

29
79

О(N
йК
йсоОК

57 29
,7 40 о in 40

19
88

24
65

27
15

(-Ноас
н(Uи

54 33
,1 г- о in 40 СП 18
39

24
50

24
93

17
30 ОО1П<N 25
0

50
0

62

33
,0

22 г-~ о Г—"sf*

20
26

24
46 00ОГ-см

16
25

23
40

23
0

45
0

56 32
,5 г- о о

18
94

24
31

25
18

14
60

21
00 оо(N 41
0 52 31
,4 г- о СП t— Г' ' ( СП

18
21

24
19

23
97

17
30

25
00

25
0

50
0

58 30
,5 04 о СП 00 СП 19
05

23
00

24
17

25
29

16
25

23
40

23
0

45
0

55 30
,2 Os о см о СП 18
39

21
00

24
05

24
08

14
60 оо

<N
оо(N 41

0 52 29
,7 00 о (N чо CN 18
03

15
00

23
95

23
50

16
25

23
40

23
0

45
0 57

т—Н
00̂(N 24 о - - см 17

85

21
00

23
93

23
26

15
30

,5
22

49
,3 1П

00|>

43
1,

41

55

28
,5

52 40 о оо о - 19
81

22
24

23
69

25
18

15
59

,3
22

53
,9

21
4,

9
55

2,
3

64
,5

48

22 о in - о О о о

13
58

21
84

25
52

33
51

ты
с.

тн
.

ты
с.

тн
. 'НА'ОШ

Х ты
с.

тн
.

ш
т.

ю
Q,
КС!2

ш
т.

ш
т.

ш
т.

ш
т.

ш
т.

ш
т.

ты
с.

ру
б.

ты
с.

ру
б.

ш
т.

ты
с.

ш
т.

ты
с.

па
р.

"н

тн
.

АО

"С
ы

рь
ев

ая

ко
м

па
ни

я"
И

зв
ес

тн
як

ов
ый

щ

еб
ен

ь
Ка

ме
нь

из

ве
ст

ня
ко

вы
й

Ги
пс

Гл
ин

а
АО

"М

К
"В

ит
яз

ь"
Д

ву
хз

ве
нн

ые

гу
се

ни
чн

ы
е

тр
ан

сп
ор

те
ры

ти

па

Д
Т

За
па

сн
ые

ча

ст
и

к
дв

ух
зв

ен
ны

м
тр

ан
сп

ор
те

ра
м

ОО
О

"И
де

ль

Н
еф

те
м

аш
"

У
ст

ан
ов

ка

И
де

ль
-8

0
У

ст
ан

ов
ка

И

де
ль

-1
25

У
ст

ан
ов

ка

И
де

ль
-1

40
У

ст
ан

ов
ка

И

де
ль

-1
60

У
ст

ан
ов

ка

И
де

ль
-1

80
ОА

О
"И

ш
им

ба
йс

ки
й

м
аш

за
во

д"
Аг

ре
га

ты

ср
ед

не
й

гр
уз

оп
од

ъе
м

но
ст

и

(А
60

/8
0,

 А
60

/8
0М

,
У

П
А

)
И

нс
тр

ум
ен

т
не

ф
те

пр
ом

ы
сл

ов
ы

й
За

па
сн

ые

ча
ст

и
АО

"И

нм
ан

"
Г и

др
ом

ан
ип

ул
ят

ор
ы

ЗА
О

"И
Ф

Т
И

"
Тр

ик
от

аж
ны

е
из

де
ли

я
И

ш
им

ба
йс

ка
я

чу
ло

чн
ая

ф

аб
ри

ка
Чу

ло
чн

о-
но

со
чн

ы
е

из
де

ли
я

ОА
О

"И
ш

им
ба

йс
ки

й
хл

еб
ок

ом
би

ш
Хл

еб

и
хл

еб
об

ул
оч

ны
е

из
де

ли
я

38
00

29
60

99
50

0

33
83

10
2,

2

16
95 ОООО40

г-Н 40
2

73
4 Г-

(N(N 19
81

2

34
23

5

31
69

9

36
67

26
46

96
70

0

33
63

10
1,

8

16
85

16
78

39
6

72
1

22
46

19
81

2

33
80

7,
2

31
30

3

35
00

26
00

93
80

0

33
38

10
1,

2

16
78

16
60

38
9

70
8

22
41

19
81

2

33
37

9,
3

30
90

6,
7

38
00

29
60

97
60

0

32
18

10
1,

6

16
18

16
00

37
6

68
0

21
62 Й

ни
5Я
ИмоX
X
W
141

19
81

2

33
16

5,
3 VO

оо"
о
оСП

36
67

26
46

95
70

0
__

__
__

__
__

__
__

__
__

32
07

10
1,

5

16
12

15
95

37
3 сп

чо 21
61

19
81

2

32
73

7,
3

30
31

2,
4

. __
__

__

35
00

26
00

93
80

0

31
96

10
0,

7

16
10

15
86

36
9 999

21
61

О-оUVhЛ

19
81

2

32
30

9

29
91

6

38
00

29
60

95
70

0 о
Й
н«У
4О

30
69

10
0,

9

15
50

15
19

35
4 r~

СП
40 20

78

X
*аоЙ
о

19
81

2

32
09

5,
4

29
71

8

36
67

27
48

94
70

0

Йм
Sо
а
с

30
66

10
0,

6

15
49

15
17

35
4

63
5

20
77

й
Я
S
г?
и

19
81

2

31
88

1,
5

29
51

9,
9

35
00

26
00

93
80

0 <Уо
S
Sа>Й

30
64

10
0,

3

15
49

15
15

35
3

63
3

20
78

ч:о
о.
с

3S
О
в
я
ЙЕ=(

19
81

2

31
66

8

29
32

2

о
40
40
СП 28

50

93
80

0 н
«
ИмОXО
&(J
й
Ча»

и

29
45

10
5,

2

14
94

14
51

34
0

60
7

19
98

19
81

2

45
21

2

41
64

6

39
11

29
60

92
60

0

26
97

95
,7

12
86

,0

14
11

36
2,

3

35
0,

7

19
84

JS
КмОXО

16
44

0

29
69

2

28
11

8

38
86

29
32

93
90

0

24
14

,2

10
4,

4

12
54

,7

11
59

,5

41
0,

6

33
2,

1

16
71

,5

ЬЙий
Ч
и
ОЙ
н
Stо
Йм
Яо
а

К

18
76

1

35
10

2 40
СП(N
СП

5
* S
3 ты

с.
ку

б.
м. 'ян

и
<и ты

с.
кВ

т
/ч мл

н.
ру

б.

о 4
и ю
§ ft iv

u
m

.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
-ГГ

И IDч >> a ft
к ю
S ft

2
---------------

•Ш
ГТЛ

Т

d

то
нн

Т
О

Н
Н

ИМ
УП

"М

еж
ра

йк
ом

м
ун

во
до

ка
на

л'
В

од
ос

на
бж

ен
ие

В
од

оо
тв

ед
ен

ие

ЯиииSTяании4 л
а> Я й о зЯ я ю
5 Я
3
К

в

Тр
ан

сп
ор

ти
ро

вк
а

эл
ек

тр
оэ

не
рг

ии

П
ро

ду
кц

ия

се
ль

ск
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

во
вс

ех

ка
те

го
ри

ях

хо
зя

йс
тв

в

це
на

х
(с

оо
тв

ет
ст

ву
ю

щ
их

ле

т
Ин

де
кс

фи

зи
че

ск
ог

о
об

ъе
м

а
пр

од
ук

ци
и

се
ль

ск
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

во
все

ка

те
го

ри
ях

хо

зя
йс

тв
Из

вс

ех

ка
те

го
ри

й
хо

зя
йс

тв

-
пр

од
ук

ци
я

ра
ст

ен
ие

во
дс

тв
а

П
ро

ду
кц

ия

ж
ив

от
но

во
дс

тв
а

П
ро

ду
кц

ия

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ы

х
пр

ед
пр

ия
ти

й
П

ро
ду

кц
ия

кр

ес
ть

ян
ск

их

(ф
ер

ме
рс

ки
х)

 х
оз

яй
ст

в
П

ро
ду

кц
ия

хо

зя
йс

тв

на
се

ле
ни

я

Зе
рн

ов
ы

е
ку

ль
ту

ры
пл

ощ
ад

ь
ва

ло
вы

й
сб

ор

(в
пе

рв
он

ач
ал

ьн
ом

ве

се
)

ва
ло

вы
й

сб
ор

(в

ве
се

по

сл
е

до
ра

бо
тк

и)
Са

ха
рн

ая

св
ек

ла

40
0

10
40

0

32
50

33
80

20
20

29
18

9

48
0

4 0

О
0 0
4 0

42
40

34
15

9 О
О
ОО
О 52

0 оо
0 0
г - 79

00
14

10
15

35
0 оо^

г-Н
Ш 27

80
10

39
0

И
нв

ес
ти

ци
и

и
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

40
0

10
30

0

32
50

33
15

20
20

28
66

3,
8

48
0

65
76 ооо

34
00

9
10

70
0

51
5

17
60

0
77

00
13

50
15

20
0

г-Н
1П 27

60
10

37
5

40
0 оо

CN
О 32

50
32

50

20
20

28
68

4

48
0

65
28

39
50

33
85

8
10

60
0

51
0

17
40

0
76

00
13

10
15

07
0

51
,3

0

27
40

10
36

0

30
0

77
00

32
50

33
15

20
19

29
01

3

47
0

66
03

,5

41
20

33
48

2
10

70
0

51
5

17
40

0 О
О00
Г"- 13

40
15

20
0

51
,5

27
60

10
37

5

30
0

76
50

32
50

32
50

20
19

28
46

7,
9

47
0

64
06

,1

39
60

СО
с о
с о
с о
с о 10

60
0

51
0

17
20

0
76

50
13

00
15

07
0

СП
т-Нш 27

40
10

36
0

30
0

76
00

32
50

31
85

20
19

28
26

6

47
0

63
45

39
10

33
18

7
10

50
0

50
5

17
00

0
75

50
12

90
14

95
0

51
,1

0

27
20

10
34

5

20
0

52
00

33
00

33
00

20
19

28
71

0,
2

47
0

64
01

,4

39
96

32
80

8
10

60
0

51
0

17
00

0
75

50
12

70
15

07
0

51
,3

27
40

10
36

0

оо
<N 51

00

33
00

32
34

20
19

28
26

6

47
0

63
45

39
20

32
66

5
10

50
0

50
5

16
90

0
75

00
12

40
14

95
0

51
,1

0

27
20

10
34

5

20
0 ооо

m 33
00

31
68

20
19 ч оо

оо
(N

47
0

63
21

,5

38
90

32
53

0
10

40
0

50
2

16
80

0
74

50
12

00
14

89
0

50
,9

8

27
00

10
33

0

20
0

50
00

37
93

34
96

20
19

,1
28

03
6

47
0,

1
63

00

38
80

31
94

4
10

40
0

50
2

16
80

0
74

50
12

00

О
О
ОО

50
,9

27
00

83
37

40
0

92
84

31
35

34
84

22
67

30
63

4

53
0,

6
65

41 4 0

СП 31
94

4
98

74
49

9

17
84

2
76

80
11

74
14

78
0

50
,8

8

24
99

10
31

9

40
0 ооо

0 0 34
42

41
16

22
69

30
65

2

55
0

65
39

35
84

29
11

0
98

72
45

7

17
83

6
76

69
16

39
14

71
2

50
,8

3

24
85

10
20

3

га
.

то
нн га
.

то
нн га
.

то
нн га
.

то
нн

то
нн

то
нн

ты
с.

ш
т.

це
нт

.
П

ог
ол

ов
ье

ск

от
а

и
пт

иц
ы

на
ко

не
ц

го
да го

ло
в «о

чо го
ло

в
го

ло
в

ты
с.

го
ло

в
го

ло
в

п/
се

м.

пл
ощ

ад
ь

ва
ло

вы
й

сб
ор

П
од

со
лн

еч
ни

к
пл

ощ
ад

ь
ва

ло
вы

й
сб

ор
К

ар
то

ф
ел

ь
пл

ощ
ад

ь
ва

ло
вы

й
сб

ор
О

во
щ

и
пл

ощ
ад

ь
ва

ло
вы

й
сб

ор

с
от

кр
ыт

ог
о

гр
ун

та
П

ро
из

во
дс

тв
о

(р
еа

ли
за

ци
я)

 с
ко

та

и
пт

иц
ы

в
жи

во
м

ве
се

П
ро

из
во

дс
тв

о
м

ол
ок

а
П

ро
из

во
дс

тв
о

яи
ц

П
ро

из
во

дс
тв

о
ш

ер
ст

и

Кр
уп

ны
й

ро
га

ты
й

ск
от

в
том

чи

сл
е

ко
ро

вы
С

ви
нь

и
Ов

цы

и
ко

зы
Пт

иц
а

вс
ех

во

зр
ас

то
в

Л
ош

ад
и

П
че

ло
се

мь
и

«окио
Я

00

in

чо

40о

ГОONо

г-00о

о
о

Ч~1гно

CN
гн
О

CN
o'
ооON

40
40"

On

г~-л
o 'го
го

X  Ю
ч  >>
£  а

pq оXк 5
Я
н lO

о ^ ^о s  о
И х 8
«  о  а

pqо
й(Uиз

Я
03м но л к о
Й -
1 1

CDи

кяян

ЯКн

3коя

сЗч 2 о
a sS g
ft «

Я

й о g
с ©

л  йС <У
03 ^г*. лоК
Я
§«и
tQЮ

О и  *©<

f t  Я к И
°  S
О о
5
S  ' о  S о

к
3л
§<и

Я И о <и- я
Й S £-<
2  8  * £
*8 «
И о

СП
CN
О

CN

О

с-̂
о"
О

оо

о

оо
о "о

o'

т—Н
О

4 0
o'о

CN
о "о

i o
I I
о

CN
СП
4 0

40^
оо"
Г '

I ^« 3 Р
\0  £о4 ч; >~,

К 2 & и

сЗ
S
<и
tQ

юо
о
1-1о
«о
<ия
к
со
Я

- &
О
И
<и
Ч
К

£

няя
сЗ
И
>яоя
Иояоо
=яяяя
но
и
pq
Яя

Ш
СП
•xl-

00

CN

ONо
4 0
г Г

оо
4 0

CN

CN

ON
ГП
0 0

о
ON

с-~
Ш
Г '

о
*3 -

•п-
1П
СП

0 0
ON
0 0

ю

ft
d
3
н

X
оо
м
н
<и
яо
сЗ
СО

5Яяя
Е
8pq
К
Я

<и
на

ю
О

pq
W
К

§pq
Оft
Я
О
§яя

'О 4

pq
О
И
Я
Я
Яо
Ио. я

W
ч
о
ня
Й
о
S-Iоя
по
сЗя
<и
н
<ияо
сЗ
O J

i n
40"

CN

CN
CN
CN

CN

CN

CN
o"
СПо
CN

CN

СПо
CN

in
СПо
CN

Tl-
ON

^ r
ON

•^r
ON

СПin
0 0

ON

CN
4 0
O-

CN
oo"
<N

Я
t !

Ю
>>
ft

s
«
оя
ляя
ия
коя
3
PQ
но

ю
сЗ
ft

иtO
VOо

о
«
но
л
ч
<D
ьяо
PJ

U

ГП
ш

in
CNin

CNin

CN
CNin

CNin

oo
in

t >
o"in

in
o"in

оin

ON

oo
40̂
oo"

о
CN

oo
^ r

s s

g a s
Й  ID  О3 о <=tн с

pqо
«sя
crо
Hоя
X
<D
О
Й
н
<ияо
сЗ
со
«
Л
чя
«о
ю

CQ

Я
§pq
О
2 М
о
§
д
S

г@<

сп

ĈN
CN
СП

CN

cn"
СП

V©
CN

i n
CN
СП

CN
CN

CN
СП

CN
c n

O ^
CN
СП

СП

О л
О

OO
4 0
CN
l>
СП

s s
3 3  Й ю о3 о tj

н  c

CQ
H
О
П
<D
a ,о
H
(D

О
ctf
CO
(D
4
О
К
F
§о
н
pq

oo"
CN

oo
CN

oo
0 4

CN
oo"
<N

CN
oo"
CN

CN
oo"
CN

4 0 _

CN

r~"
CN

Г--"
CM

Г '
CN

4 0
CN

40*
in "
CN

pq
2

>Я
<L>
a

Юо

jq
H
Ооя
Я
<ия
0)яо
и

ю
О

о
Рноя
по
еЗ
Я
U
н«ияосЗ
ft

2
3
ао
4  я

Ы о я >—<
л

о,

3S
S
ш
и
л

4

н
5

ю

а-
но

X
ио
«
О
м

Я сЗч я pq и
2 «  f t  «  о л
н
5Яо
я я ясо о
f t
н  о ft о

юо

lo
CN
О

(N
О

in
r-H
о

CN
О

CN
О

■о

о

inо

соо

CD
1—н
о

о

о

г~-
i n
ON

оо
in
оо"
оо

«  Э
О4

| 5
В О л u

а
& ®

ей
Н
О
ft
О

юо
Й
2
CD
Яvoо
о
Uо
«
о
о
F
Ясо
Я

о
«
<dч
X

К

Я
ч
ио
U
ft
о
н
=яо
ир
ЯкСОо
£и

o'
■'3-

СО
оо'
СО

VO
^t"

CN

О
CO

f '
CN

ON

CN

CO
CN

O ^

CN

t" ;
Tt""

in
00о

inо

VO
^  i
f t
d
S
н

«
я
n
И «

ft HО я
*  Й

«  о
X p я
X
CO
О

О
l-Чо a
4  о

_ <й
ft x

ft Й
о  ^
JO g О QJ

О
c n

00
со

00oo
m

00
ON
WO
CO

wo
CO
wo
CO

r -

CO

<o
CN
ON
CO
CO

^ t
ON
CN
CO

< 0

CO
CN
CO

CN
CO

О

o
со

оо
ON
CN

ON

(N

И  VO

S л

u

4о
к*'»
X
3
X
Й
5

я  &Я ей
К  .
В Й
Я «

2 3
и
CD

<D
О
Й
Я

D
ft
S
(U
Я

VO
О

H
<D
4

Xя
&

£PQ
Hо
H
CD
PQ
H
Ооо

wô
соо

CN
О

wô
т—н
о

соо

(N
О

о ^
г—(
о

о

CN
О

о ^

о

оо

ON
ON

’' t
ON

ей
3
<D
Я

VOо
о
uо
«о
<u
Xя
CO
к
- &

о
«
<d
4
X

К

и
>>
Ч
о
>%
X
Шя
У
ESс

I/O
со'
^t*

CN
's f

CN
»,и <
^J-

СП
о "

COn
ON

00*"со

wo
с-*"со

ON

40"

4 0

4сГ
СО

vo

1>
W0

CN
СО

4 0

о "со

ю

-л
н

сЗ
И
(D
Н
(D
О
аЗ
Он

t-H
Чо
X
3
н
й
4  и
CDя

VO
О

VOin

0 0
CN
■'fr

CN

m

оо

o ^
o "
ON
CO

oo^
vo"'oo
CO

CO„vo"
CO

vo
oo"in
CO

о
r-"'
CO
CO

oo
VO
CO

M Ю4 >>5 ft

«
«
S
X
cj
Hs
с
оuо
X
w
<u
oa
н
8

В
юо
ио
ftо

VOо

н
<D
4
X
5
в

2
paио
5

нооо

м
0)

о 4

шо

о

соо

о

in
со"о

in
CNо

inо

о

о ^

о

CNо

СЛ
vo"
0 0

ON

0 0

a
I
3
4
<D
а.
с

й
но
ftо

юо
<й
S
<и
ta

VO
о
о
Uо
«
о
и
V
Sсо
к

о
«
<D
4
к

5

«
S
5
Й
н
5  к
о
1-1ои
и
(U

ео
о
6

VO о

CN
in

ON

00Л
^ 1"

v q
^ r

xf"

СП

0 0

со"

VO

ft
cj
Й
H

pa
ws
X
a
H
к
к
о
ио
X
я
«
pa
н
о
а>
В

VOо
но
ftо

VOо

W
ч
CU
н
X

ы

о
Uо
X
чо
ев
X

CD
И
CD

О
ей
ft

Л
о

я
03
S
S
е

CN
Г '

CN

ш
vo

ш
со

о
VO

о
со

шо

шо

оС
ON

Г '
оо^
CN
i n

И VO
2 ft

зК
3
яо
о
X
аЗ
X
S

&

зК
3
я

3яо
ft
Я
4
я

О

Я
н  о о я я
ч
CD
Н
W

„  D
(D Ч

я :5

I
3я

о
к

й
a
со
а>
Он

к
н
«
я
ft
я
ч
CD
ftя
X
3яяк
й

VOя
ftя
я
g

VOя
ftс

о ^
vo"

О л

CN

о ^
оо"

со
CN

in

о
CN

Ш
CN

о
CN

0 0

in"

о ^
о"

о
а

h
и
л

п
а
н
Л
S
S
S
S
аи
п
а»
а
а

ао
Ч
«

=яя
н
wя
ftя
ч
(D
ft
Я
Xяя
Xо
ёVO
W
чо

о
о
СП
(N

О
in
CN
CN

О
о
CN
CN

О
«П
CN
(N

О
О
CN
CN

«П
«П

CN

О
О
CN
CN

О
m

CN

i n
О

CN

О
о

CN

Г -
О
o n

00
оin
CN

п
<D

О(-Н
О
сЗ
PQ
О
н
м
<D

ю
о
о
Я
н
о
0)
явчо

ей
ч
В
ffl

и
о
и
о
к
я
Я
н
о
й
§
Й
2
ки
к
ftвч
и
ftк

В
ноо
к
йч
<и
н
Dч

:Во
Wо
<D
я
в
gо
ио
и
о

гмчо
CN

Г"
in
см

40
in
CN

4 0m
см

m
см

4 0

см

о
Ш
см

0 4

■'d-
см

0 4

0 4СП
см

оо
оо"ГП
см

СП

СП
IN
CN

о00
CN

ч
<d

fflо
н
«
о
й
ю

о
о
Ч
о
В

ейв
к!
и
н
о
й
5
и
2
к
ffl
ffl
Он
к
ч :<D

ffl

CN
оо̂
in

оо
in

00
in

oo
in

о
0 0
in

in

0 0
in

ON

in

r>
in

in

in

ON
4 0
in

N°ox

CNr—H

3

4 0
CN
4 0
m

0 0

m

CN
'xf
00
^ 1-

4 0
in
in

ON
СП
СП

СП

СП
ON
СП

4 0
о

СП

ON
oo
^ r
СП

СП
r -

CN

in

о
о
л п
о

ю
>»

ffl

ffl
ffl
CD
t?
CD
о
сЗ
ffl
и
<D
fflо
<D
ffl

D
ffl
<D
Q ,
О

ffl

ffl
X
3
*

§
CO
w
4
О

в
Hоовв
<D
Ч
О
В
Я

зВ
<D
3

Ю
О
но
1)
о
D
К
со
В

VO

ей
Ко

>в
ей
ft
<L>
м
к
2о
ио
«
Г)
и
X
й
н
«к
ей
со

О
U
(D
К
Ч
«
ft
о

mо
н
и
<D
й

ю
о
но
ftо

юо

ей
ч
В
ffl

и
о
ffl
о
с
ей
ffl
н
о
й
S
й
§
В
В
В
ftвч
и
ft
С

CD
40"

i n
СП

in
СП

ш
СП

in
СП

сп

i n
СП

in

СП

СП
СП

с ?

СП
СП

(N
СП
СП

Виоо
к
й
ч
(U
и
(Uч

>Во
«
о
(U
в
к
2о
ко
и
со

X
3
й
О
и о
И
и
К
К
X
Я
ио
о
к
W
4  о

о(-Но

к
н
оо
к
й
ч
и
и
«
(U
ч
но

«
ки
0>
ч
в I
н
оов

ей
н
(U

О  fcj

S 2ffl ю
сЗ
ffl
но
л

§
й
2ввв
ftв
ч

йо
чо
Xо
ч
Xявв
(U
и
н
о

U VDft о
В о

ей
Во

ЭЯ
ей
ft
О(-Н
О
В
й

В
В
Ввв

а
н

•>
4 >
S
в
4 >
ч
й>
и
л
И

о о о ОО
4 0 о о СП
4 0 4 0 4 0
Г - 4 0 i n00 СП

о oo oo
i n <N
i n i n i n

4 0 i n
oo СП

о СП СП
СП 4 0 т-Н

г - 4 0 i n
oo СП

о i n о
CN ГМ 4 0
г - г - 4 0
г - 4 0 i n
оо ^ 1" СП

О о о
i n СП
4 0 4 0 i n
t> 4 0 i n
ОО 'st* СП

о i n о
г - 1— 1 4 0
i n i n
г - 4 0 i n
ОО СП

о о о
i n г -

ОО 4 0
4 0 i n

оо СП

о о О
0 0 г*- о
1> 4 0 4 0
г - 4 0 i n
оо СП

И
<и
fflо
ч
(L)
В

Й
н
оовв
(D
ч
ов
в

§
ио
чо
1-1
<ив
ч
<и
ftо

о in in
^t- ш ON
г - in
г - 4 0 in
0 0 ^ 1" c n

О о о
'хГ о ГФ
ON г - 4 0

4 0 i n
о о СП

О о in
СП 0 0 c n
in ON СП
0 0 4 0 in
0 0 СП

, г - г -
CN о о
СП СП 4 0
ON г - i n
0 0 СП

й
о
ft
о
(U
ft
(Uя
fflо
£
ft

н

1)
fflо
ч
(D
в

(U
ив
2ово
«
F)

и
Xяи
§
со
й
ноов
В ей
<и

ьtr1 ft

оо
г -
ON

оо
CN
ON

СП
СП
0 0
'xj“

о
СП
о
ш

о
0 0
ON
*xf-

m
0 0
0 0

о
г -
о
ш

о
CN
о
in

in
CN
O n

О
Г>
О
in

ON
CN
О
in

CN
СП
СП
in

<D
ffl
О
t?
<D
ffl

ffl
X
3
ffl
e

ft
«
ей „
В t4
<u В

ей В
со Ч

<D

О
4 0
4 0
О
CN

О
о
4 0
о
см

о
0 0
i n
о
CN

о
СП
4 0
о
см

о
0 4
ш
о
см

ш
г
i n
о
CN

о
о
4 0
о
CN

ооо
in
о
см

о
Г '
in
о
см

о
о
in
о
см

4 0
о
СП
о
CN

i n
с~~
см
о
CN

и
D
Яо
ч
U
Я

и
«в
ft

ftв
В х в s
s  &о  Ч  й w н ft я о

о
я
но
й
S
й
2вяв
ftв
ч
о
ftв
азо

X
3
и ~н м
°  х VO В
й  Л
а  И со и

Ю И
t-QИооияо«о
Я

о
со

Ш'xf
со

оШ
со

m
со

оШ
со

mm
со

о
m
со

inm
со

о40
со

m
40
со

С-'1>
со

ON
со

W(D«
О
<D

сЗ
X >*,
§ 3
g я ч  а
Й  CD
1 ) О  & 03

о
ft
S3
ftнок
&
&со

Я

X
2 я яиЮ Н О
& .3юй

8 §* U о

сог-

•3-г-'-

1Пг-'

■з-

inГ'

ш

40Г'

Г "-о

00г-

о о
o'

о о
о"

сг*

>яояя
гапо
ftя
ftноя(-Н
о  иг
f t  л
с? Я
со и
цЭ н
я °
ГО СО

"  & ft 8 >» ю

сзнсз
4 и
о;сз
Я
ноюсе
а -сзм
К
0=1

1=9
есоио
t=t
а
3
Я
5 0) s

оооо

оо04о
с о

оо
о
СО

оооо
с о

оо
04ся

оо
04ооCN

оо
СОоо
CN

ооо
оо
CN

оо
г~-
CN

шrf-ог-
CN

CNо
i n
CN

о00
CN
с о
CN

ю
ft

ял
яя
2оя
§яя«о
CD
SCDяч
CD
ft
и

й
й4 я
503яною
Й

6  со

йяяCD4 оя
§я

40о

i nо

(N
хГо

40о

шо

СО

о

40̂
■̂fо

in
со"о

of

шо

in
o'

с*
inо

>яоял
й«яяно
ft
оиояRо

яя
2оя
йноо
f t

>яоя
я
«
о
CD
2
CDя
ч
<D
&
с /

>Яояя
CD
4
оя
5я

оо
40
00

CN

-чГ
CN

CN

О
04
СОо
CN

Шогм

(N
CN
Оо
CN

СО

ш
04

О
г-~
CN
ON

CN

О
04

СО
ОО
О
оо

Г"»

о00

о
04
CN
Г -

40

40

ю

ft

о
Uоячо

<D д
Я
CD CDч
2н
3  я я « т

н
CD
Я
О
й
ft

О
CD
S
CD
Я
Ч
CD

«
Яя
0)

S
Л g
О я